РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                              РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                         КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН                                                МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                               «КОМИССАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»       АДМИНИСТРАЦИЯ КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 апреля 2025 года  № 46
хутор Лихой
«О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору обслуживающей организации для управления многоквартирным домом»
С целью приведения многоквартирных домов в соответствие со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации Правительства Российской Федерации, в случаях, когда собственниками помещений не выбран способ управления или принятые такими собственниками решения о выборе способа управления многоквартирными домами не были реализованы, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года N 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», статья 37 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское  поселение»;-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии в следующем составе:
	Председатель комиссии:
	Елена Николаевна Безрукова
	- Глава Администрации Комиссаровского сельского поселения;

	Члены комиссии:
	Ануш Михайловна Груцанова
	- Главный специалист Администрации Комиссаровского сельского поселения;

	Светлана Григорьевна Якушина
	-Ведущий специалист Администрации Комиссаровского сельского поселения;

	Елена Владимировна Посыльная
	-Депутат Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения;

	Е.В. Шкуро
	-Специалист по благоустройству Комиссаровского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Комиссаровского
сельского поселения                                                                                        Е.Н. Безрукова